БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016 года                                                                                                          № 19

п. Беловский

Об утверждении норм для предоставления земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для сенокосов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить норму сенокосных угодий из земель сельскохозяйственного назначения в количестве 4 га на одну условную голову.
2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, экологии и рациональному использованию природных ресурсов  (Поваров Е.Ю.).

Глава  сельсовета                                                        Л.Г.Финашкина